ЕГОРЬЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

658280, Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, ул. Машинцева,15, тел.8(38560)21551

РЕШЕНИЕ
	26 мая 2023 год

	№ 44/8

	с. Новоегорьевское

	Об отклонении кандидатур для зачисления в состав участковых комиссии

Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в состав участковой комиссии в соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, Егорьевская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Отклонить кандидатуру Греб Дмитрия Александровича предложенного в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 752 по основаниям, предусмотренным подпунктом 3.2. пункта 3 статьи 20 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве отсутствие письменного согласия и необходимого пакета документов.

2. Отклонить кандидатуру Касташ Алены Александровны предложенной в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 750 по основаниям, предусмотренным подпунктом 3.2. пункта 3 статьи 20 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве отсутствие письменного согласия и необходимого пакета документов.
3. Отклонить кандидатуру Мязиной Татьяны Николаевны предложенной в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 750 по основаниям, предусмотренным подпунктом 3.2. пункта 3 статьи 20 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве отсутствие письменного согласия и необходимого пакета документов

4. Отклонить кандидатуру Разбойниковой Светланы Юрьевны предложенной в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 747 по основаниям, предусмотренным подпунктом 2 пункта 3 статьи 35 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, являющейся депутатом Лебяжинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края.
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

	Заместитель председателя

	С.А. Бочкарь

	Секретарь

	Т.А. Кочнева